
UCHWAŁA NR XXXVI/313/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie przekazania środków pieniężnych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 216 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami z 2010 roku. Nr 28, poz. 146, Nr 96,
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 oraz Nr 257, poz. 1726,z 2011 roku
Nr 185, poz. 1092 ,Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707, z
2012r. poz.1456, poz. 1530, poz. 1548) w związku z art. 19 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2009 r. Nr 12, poz. 68 Nr 18, poz. 97, zm. z 2010 r. Nr 127, poz.
857, Nr 239, poz. 1589, Nr 182, poz. 1228, Nr 238, poz. 1578, zm. z 2011 r. Nr 117, poz. 677, Nr 171,
poz. 1016, Nr 207, poz. 1230, z 2012r. poz. 664 i z 2013 r. poz. 675.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Darłowo przekaże środki pieniężne w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, które zostaną przeznaczone na
dofinansowanie zakupu ciężkiego/samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Sławnie.

§ 2. Środki pieniężne, o których mowa w§ 1, zostaną przekazane w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Darłowo na 2013 r.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania oraz rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie
podpisanej pomiędzy Gminą Darłowo, a Zachodniopomorskim Komendantem Wojewódzkim
Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, przy udziale Komendanta Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Sławnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


